OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKU

» KomneHcatop  FAF5050  ycraHaenvBaetcA  BONM3M
3MeMeHTOB TPyOONPOBOAOB, FEHEPUPYIOLLMX BUOPALMIO (TaKWX
KaK HacoCbl) A NOMTOLLEHUA BUOPALMK W 3aLUMTLI CUCTEMBI.

* 3awmwaet TpyOGONpPOBOA, OT HArpy30K, BOSHUKAOLLMX MpK
M3MEHEHUM TeMMepaTypbl, Korga cuctema YOTMHAETCA Npw
HarpeBaHW1 Un1 YKOPaUMBAETCA NPU OXNTXKAEHWM.

*  KomneHcupyeT oceBble, GOKOBbIE W YTTIOBbIE CMELLEHHA.

* CnocoOcTBYyeT MOITIOLWEHAO B CUCTEME MMAPABIMUECKMX

OBJTIACTb NPUMEHEHUA

lopAyan, xonoaHaA BoAa, NPOMbILLIIEHHOE NPUMEHEHME.

TEMIMEPATYPA

-40, +130 °C

Y/1apOB.

PY 10-16
[Y25 = [1¥600

CTAHIOAPTbI MPOU3BOACTBA

[IV3AVH TS 10879 / DIN 30680
MPUCOEOVHEHVE ®MAHLIEBBIM TS EN 1092-1/1SO 7005-1
OIMAHELL-IAHELL TS 10879

NCTBbITAHKA TS 10879

MAPKMPOBKA TS 10879/ TSEN 19

* He TpebyetcA AONONHUTENBHOE YMNOTHEHWE NPU MOHTAXE.
* [logswXHble chnaHLbl 0OneryatoT MOHTax.

* CraHpapTHOe NpousBoacTao 13 AMAM, no 3anpocy KnneHTa

BO3MOXXHO MHOMBMOYarbHOe Npon3BoACTeO 13 HBP.

*  ®naHupl MOryT NOCTaBNATECA C Pa3NUYHbIMK  KnacCamu

NaBneHnA.



) FAF

~VALVE COMPANY

TEXHWUYECKUM PUCYHOK

OETAITU U MATEPUASTb

KOPT1YC aMam APMUPOBAHBI TKAHBIO
3MNAM APMHUPOBAHHbBIN CTATIbHON
MPOBOJTOKOU

®ITAHLIbI WCB CTAIb }
- - - EN-GJS-400 BbICOKOTMPOYHbIN UYT'YH
(GGG40)

YMNOTHEHWA  3NaM
HBP

MOKPBLITUE rANTbBAHUYECKOE

DN

L PACTAKEHVE: Ocegoe + 15mm-20mm
Bokosoe 15 mm
Ymosoe 10°

PASMEPbI I'IOKASATEJ'IVI ) MOMEHT
PA3MEPbI GV E SATAXKKM | PASMEP MOA4
Bar FTAEK Nm

115 100 M12X60 4X2 85 19
32 140 100 16 37 M16X60 4X2 205 24
40 150 100 16 38 M16X60 4%2 205 24
50 165 100 16 4,7 M16X60 4X2 205 24
65 185 100 16 5,6 M16X60 4X2 205 24
80 200 100 16 7.1 M16X65 8X2 205 24
100 220 100 16 7,5 M16X65 8X2 205 24
125 250 120 16 10,8 M16X70 8X2 205 24
150 285 120 16 12,5 M20X75 8X2 400 30
200 340 120 16 16,7 M20X80 12X2 400 30
250 405 130 16 18,5 M24X90 12X2 691 36
300 460 130 16 29,2 M24X90 12X2 691 36
350 520 160 16 46 M24X100 16x2 691 36
400 565 240 10 48 M24X110 16X2 691 36
450 615 250 10 51 M24X110 20%2 691 36
500 670 270 10 57,0 M24X120 20X2 691 36
600 780 260 10 70,0 M27X130 20x2 1010 41

* KomneHcarops! 60mbLumx AMamMeTpoB MPOM3BOAATCA MO 3aKasy KIMEHTOB. 7 3

www.fafvalve.com



